Etenim cùm perilluſtris , ac reverendissimus vir Didacus à Muros Ovetensis Ecclesiæ Præful dignissimus
quo innatam ſibi pietatem , & in publicam utilitatem zelum ferentissim⁹ Hispani & exteris in exemplū
exhiberet , utique Deo Maximo aliquod obsequium ministraret , domum illam percelebrem , ad quam & ipſe
ab hinc annis quindecim fuerim admissus , Salmantice inſtitueret , teipſum virum tunc moribus , iudicio , &
doctrinā , præstantem magnique in ea Academia nominis ad eam rem in ipsius collegij collegam feliciter ado-
pean⁹ . Quod equidem mox ita caute prie ac religioſe executus es , ut vel eo tantum nomine tibi , & his , qui
tecum in ea electi fuere , non medieris laus iure optimo fit ac quifita . Hinc profecto factum eſt , ut qui poſt
in eandem celebratissimam domum fuerint admissi , & quidam , atque integrissim⁹ institutionibus edicti , in
eo literario conuenientia maximos eos professionis honores inſigniter fuerint adepti . His vero , quea primum in
Reipublie

Reipublicæ commodum decem annis publico stipendio praceptoris officio fungens peregrini, multa propensiæ in eandem rem publicam animi argumenta ita incessanter addidisti, ut qui te ipsum noverit, & quæ apud Regem, ac Cesarem inuictissimum, in ipsa itidem Tridentina Synodo, & in huius Granatensis Curie præfectura ergeris, utcunque expenderit, satio compseriat quantum tibi debeant hi, qui continuâ precibus verum institue cultu postularerit. Quibus denique animi dotibus magnitudinem, insignem humanitatem, in lucy canorem, egregiam in pauperibus, & appressis subuenientia diligentiam, maiorum & generis dignitatem ac splendorē notissimum faci. Pro tua igitur singulari benignitate hoc opus, quidquid est accipito ab eo dicatum, qui se ita tibi obligatum putat, ut in tota que sibi reliqua sit vita, studium omne, animunque, ac se tibi, tuisque deuouerit: hoc unum, quod mihi erit omnium gratissimum, cibizze precatus, te in hoc sacrificando munificulo non tam rem ijsam, quam auctoris voluntatem metiri. Suscepimus & laborem hunc libertinus, non modo ut intelligas, si quid nobis à publicis negotiis ocy (superest autem vel te ipso teste non multum) non esse omnino id otiosum, sed etiam ut tuum, quo nihil mibi antiquius est, iudicium enifuramque amplius explorarem. Nec tamen vereor, ne nostram banc operam quæcunque ea sit, probaturus sis, libertique animo accepturus, vel ea falsoem causa, ut mibi animum ad alia festinanti adieceris. Vale Praefulum decus. E Granata Mensa Aprili M. D. LIII.

IN CONSTITUTIONIS SECUNDÆ EX RUBRICA DE PACTIS, LIB. VI. CIVISQUE INITIVM, quamvis pactum, inscribitur, non inutilem interpretationem,